
 

 

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 13/2023 del 23/08/2023 

 

Oggetto: approvazione elenco dei candidati ammessi al colloquio - Avviso Selezione pubblica urgente per 

titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato della durata di 12 (dodici) mesi, part-time, di numero 

10 (dieci) Ausiliari del Traffico 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

- Visto il “Regolamento sulle modalità di ricerca e selezione del personale” della Azienda Comunale 
Multiservizi s.r.l.;  

- Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 08/08/2023; 

- Considerato che alle ore 12:00 del giorno 18/08/2023 non essendoci altre domande di candidature da 

valutare, lo scrivente amministratore, ravvisando l’urgenza del procedimento amministrativo, da avvio 
alla valutazione delle istanze prodotte dai candidati; 

- Preso atto che: 

- all’indirizzo p.e.c. della società sono giunte n. 5 (cinque) domande di candidatura, di cui 2 (ammesse) 

ammesse e 3 (tre) escluse; 

- al protocollo del Comune di Atripalda sono giunte n. 11 (undici) domande di candidatura, di cui 10 (dieci) 

ammesse e 1 (una) esclusa 

 

DETERMINA 

1) di approvare l’elenco nominativo dei candidati ammessi ed esclusi che diviene parte integrante della 
presente determina; 

2) fissare a strettissimo giro l’insediamento della Commissione valutatrice per la fissazione dei colloqui 
e relativi tempi e modalità. 

 

L’Amministratore Unico 

 (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 



SELEZIONE PUBBLICA AUSILIARI DEL TRAFFICO/SOSTA

AMMESSI AL COLLOQUIO

NOMINATIVO

N. Prot. / 

Data/orario/PEC AMMESSI NOTE

CAPALDO Antonio 21989 del 11/08/2023 SI

DI SALVIO Grazia
10/08/2023 ore 

16:22:23 NO ESCLUSO ex art. 5 lett. c)

DI SISTO Italia
11/08/2023 ore 

17:22:51 SI

ISERNIA Mauro 21991 del 11/08/2023 SI

LO RUSSO Massimo 22069 del 14/08/2023 SI

MAFFEI Sabino 22236 del 17/08/2023 NO ESCLUSO ex art. 5 lett. c)

MORELLA Antonietta
17/08/2023 ore 

17:13:12 NO ESCLUSO ex art. 5 lett. a),c)

NACCARELLI Simona 22078 del 17/08/2023 SI

NEGRONE Carmela
11/08/2023 ore 

11:15:45 SI

NUNZIATA Enrico 22067 del 14/08/2023 SI

PANARELLA Annarita 22079 del 14/08/2023 SI

PICARIELLO Vittorio 21990 del 11/08/2023 SI

RAUZZINO Felice 22301 del 18/08/2023 SI

TARANTINO Ciro 22068 del 14/08/2023 SI

TULLINO Stefania 22066 del 14/08/2023 SI


